COMUNICADO – ESIB – 52/2025

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM UMA SÓ SAÚDE – 2026

Resultado do recurso da classificação final

O INSTITUTO BUTANTAN, por intermédio da Escola Superior do Instituto Butantan – ESIB, integrante da

estrutura organizacional do Instituto Butantan, torna público o resultado da análise de recurso da

classificação final destinado as vagas para Curso de Especialização em Uma só Saúde.

1. Recurso interposto – classificação final

1.1 Ficam DEFERIDAS as inscrições, segundo CPF, abaixo relacionados:

CPF

CPF: 376.591.*****

CPF: 378.824.*****

CPF: 405.446.*****

CPF: 434.254.*****

CPF: 436.812.*****

CPF: 453.690.*****

CPF: 477.084.*****

CPF: 477.845.*****

CPF: 492.573.*****

CPF: 497.452.*****

CPF: 502.874.*****

1.2 Mantêm INDEFERIDAS as inscrições, segundo CPF, abaixo relacionados:

CPF

CPF: 433.474.*****

CPF: 484.044.*****